
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.03._2015 № 241____
город Верхний Тагил

О проведении в городском округе Верхний Тагил массовых праздничных 
мероприятий, посвященных 70-й годовщине Победы 

в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.

В соответствии с Планом мероприятий, посвященных празднованию в 
городском округе Верхний Тагил 70-й годовщины Победы в Великой
Отечественной войне 1941 - 1945 годов, утвержденным Постановлением
администрации городского округа Верхний Тагил от26.01.2015 № 52 «Об
утверждении Плана мероприятий, посвященных празднованию в городском округе 
Верхний Тагил 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941- 
1945 годов», в целях своевременной подготовки к празднованию в городском 
округе Верхний Тагил 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 
1941-1945 годов, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести в городском округе Верхний Тагил в период с 1 мая 2015 года по 9 
мая 2015 года массовые праздничные мероприятия, посвященные празднованию в 
городском округе Верхний Тагил 70-й годовщины Победы в Великой
Отечественной войне 1941 - 1945 годов
2. Утвердить План массовых праздничных мероприятий, посвященных 70-й 
годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов (прилагается).
3. Рекомендовать начальнику ММО МВД России «Кировградское» (Зинуров 
Р.Г) обеспечить охрану общественного порядка в местах проведения праздничных 
массовых мероприятий.
4. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте городского округа 
Верхний Тагил www.go-vtagil.ru
5. Контроль за выполнением данного П с^вйевде н и я возложить на заместителя 
главы администрации по социальным ву И.Л.
Глава городского округа Верхний Тающих С.Г.Калинин

Верно делопроизводитель админист В.Ждановских

http://www.go-vtagil.ru

